
１８６

設 計 番 号 設計第１０５号

工 事 名 塩町排水路水道管等移設工事

開 札 日 令和５年１２月７日

工 種 区 分 水道施設工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ９，４９９，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１９１

設 計 番 号 設計君田第―号

工 事 名 市道櫃田１７６号線法面修繕工事

開 札 日 令和５年１２月７日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １，４４９，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

7,797,000 抽選

7,797,000 抽選

7,797,000 ○ 抽選

No

1

2

3

令和5年12月7日

8,664,000円（税抜）

7,797,000円（税抜）

（株）前進工務店

設計第１２号　江の川カヌー公園さくぎ改修工事

入札企業名

はしもと工務店

（株）藤井工務店

建築一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

4,661,000 抽選

4,661,000 抽選

4,661,000 抽選

4,661,000 抽選

4,661,000 ○ 抽選

4

5

No

1

2

3

令和5年12月7日

5,179,000円（税抜）

4,661,000円（税抜）

（有）高本建設

（有）テンリョー

（有）備北建設

設計第１１３号　普通河川（砂防指定）　奥谷川　河川維持工事

入札企業名

（株）沖原建設

（有）久保井建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

3,087,000 ○ 　

3,400,000 　

3,420,000 　

3,430,000 　4

No

1

2

3

令和5年12月7日

3,431,000円（税抜）

3,087,000円（税抜）

（有）島原造園

（有）高本建設

設計第５０１／２０９号　令和４年８月災害　桒原（水路）災害復旧工事

入札企業名

（株）植敷組

（有）テンリョー

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,700,000 ○ 抽選

2,700,000 抽選

2,900,000 　

2,930,000 　4

No

1

2

3

令和5年12月7日

3,000,000円（税抜）

2,700,000円（税抜）

（有）テンリョー

（株）植敷組

設計第１２，５１３／２０９号　令和４年９月災害　松田（田，水路）災害復旧工事

入札企業名

（有）久保井建設

（有）備北建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です


